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رونمایی از محلول پاك كننده خاك آلوده 
به هیدروكربن توسط شركت نفت و گاز 

اروندان 
در حاشیه دومین روز از چهاردهمین نمایشگاه تخصصی 
ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان، آیین رونمایی از محلول 
پاک کننده خاک آلوده به هیدروکربن توسط شرکت نفت و گاز 
اروندان و پارک علم و فناوری خوزستان برگزار شد. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان افزود: این محصول به سفارش این 
شرکت توسط پارک علم و فناوری خوزستان و یکی از شرکت های 
فناور این مجموعه طراحی و توسعه پیدا کرده است. عبدلله عذاری 
اهوازی تصریح کرد:  آلودگی خاک به ترکیبات نفتی یکی از شایع 
ترین مشکلات زیست محیطی است که به هنگام استخراج، انتقال 
و فراورش نفت میتواند حادث و سبب آسیب به محیط زیست، 
جمعیت جانوری و گیاهی شود.    وی تاکید کرد با این روش 
های مختلف اقدام به پاک سازی خاک های آلوده و فرمولاسیون و 
مواد جدید با راندمان بالای خود بر پایه سورفکتانت های طبیعی 
و کامپوزیت خاک، کمکی در جهت ارتقاء استانداردهای زیست 
محیطی این شرکت در فرآیند پاک سازی خاک های آلوده به 

ترکیبات نفتی خواهد کرد. خبرنگار سیده معصومه عباسی

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر کل 
آموزش و پرورش استان دیدار کرد 

مهندس علیرضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
حسین مولوی مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی دیدار و 
گفتگو کرد به گزارش  روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در 
این دیدار، مهندس لطفی ، با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات و 
ایجاد شبکه ملی اطلاعات برای  آموزش و پرورش  گفت :با توجه 
به اینکه آموزش و پرورش جهت ایجاد عدالت اجتماعی برنامه 
شاد را ایجاد می کند ولی متاسفانه دانش آموزان ما وارد فضای 
اینترنت شده وبرخی اوقات فضاهای غیر امن باعث ایجاد عوارض 
و معضلات برای بچه های ما می شود . مهندس لطفی اعلام نمود 
مخابرات منطقه آمادگی دارد  یک شبکه داخلی در بستر امن 
برای آموزش و پرورش در سطح استان ایجاد نماید .در ادامه این 
دیدارحسین مولوی ، مدیر کل آموزش وپرورش استان با اشاره به 
نقش مهم مخابرات بعنوان زیر ساخت ارتباطات کشور ، گفت: همه 
ما می دانیم اولویت اول آموزش و پرورش و دوم حفظ اطلاعات 
است و از مخابرات منطقه مرکزی بابت تلاش جهت ایجاد فضای 

امن اطلاعات سازمانها و ارگانها تشکر و قدر دانی نمود .

کارکنان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان خون اهدا کردند 

با هدف ترویج فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی، بسیج و روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
در اقدامی خداپسندانه با دعوت از واحد سیار سازمان انتقال 
خون اقدام به برگزاری عملیات خونگیری از کارکنان این منطقه 
کردند. امسال نیز به تبعیت از سال های گذشته با اعلام فراخوان از 
تمامی کارکنان دعوت شد بار دیگر در این حرکت مردمی و انسان 
دوستانه شرکت کنند و به کمک بیماران و نیازمندان بشتابند و 

با اهداء اندکی از خون خود در بهبودی بیماران مشارکت نمایند

اخبار

شاهرود خبرنگار سیاست روز_علیرضا رحیمیان_معاون مدیرکل 
و مدیر آموزش و پرورش شهرستان شاهرود در همایش مشترک 
راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی با مدیران متوسطه دور اول و دوم 
این شهرستان که در جهت هدایت تحصیلی و جذب دانش آموزان 
برگزار شد از مدیران خود خواست که موفقیت های علمی و ظرفیت 
های دانشگاه آزاد را به خانواده ها منتقل کنند تا متوجه شوند که 
چه کارهای ارزشمندی در این دانشگاه در حال انجام است.  سید 
محمد موسوی  با تمجید از رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود وی را 
فردی مثمر ثمر برای شاهرود دانست و با توجه به سوابق وی در دیگر 
پست های اجرایی قبلی در شهرستان شاهرود گفت: وقتی شخصی 
در راس مجموعه دارای دلسوزی خاصی برای مجموعه خود است 
مسلماً این رفتار به کل آن سازمان تسری پیدا می کند و وی فردی 
صادق است که در دوره های مختلف در شاهرود زحمات زیادی را 
کشیده است. مدیر آموزش و پرورش شهرستان شاهرود مجموعه سما 
را نقطه مشترک آموزش و پرورش با دانشگاه دانست و گفت: هم 
اکنون ده و نیم درصد دانش آموزان غیردولتی شهرستان شاهرود در 
مجموعه سما مشغول به تحصیل هستند و این مسئله بسیار مهمی 

است؛ لذا سما یک مجموعه موفق در شهرستان شاهرود است که باید 
الگوی دیگر مجموعه ها باشد. موسوی ادامه داد: ما بارها گفته ایم که 
حاضریم کمک کنیم تا داشته های این شهرستان مثل دانشگاه آزاد 
اسلامی همچنان پرقدرت به کار خود ادامه دهند.  معاون مدیرکل 
آموزش و پرورش استان سمنان افزود: گاهی فرزند ما در دانشگاه 
مطرحی پذیرفته می شود که منطقی است باید در آنجا مشغول به 
تحصیل گردد اما اگر در دانشگاهی قبول می شود که به لحاظ علمی 
و نیز مسائل مالی با شهر خودمان برابری می کند چرا باید فرزندمان 
را با ریسک به جای دیگری بفرستیم. هم اکنون یکی از نگرانی های 
خانواده ها این است که فرزندشان از خانواده دور شود. با توجه به 
تجربه ای که خودم داشتم این مهم بسیار سخت است که فرزند شما 
از خانواده دور باشد. مدیر آموزش و پرورش شاهرود خطاب به مدیران 
دبیرستان ها و هنرستان ها اظهار کرد: بیشترین تاثیر را در بین بچه ها 
مدیران و معلمان دارند و تحقیقات این را نشان داده است که شما 
بسیار بر روی روح و روان فرزندان تاثیرگذار هستید لذا تاکید من 
بر این است که طوری اقدام کنیم که دانش آموزان دغدغه دوری از 
خانواده را نداشته باشند و سعی کنیم دانشگاه شهرمان تقویت گردد 

تا فرزندانمان در کنار خودمان درس بخوانند تا دغدغه های بیشتری 
به خانواده ها وارد نشود. وی با بیان اینکه رئیس دانشگاه آزاد اعلام 
کردند ۱۳ درصد امسال افزایش پذیرش دانشجو داشته اند؛ این خبر 
را مسرت بخش دانست و خواستار معرفی اساتید برتر دانشگاه به مردم 
شد و گفت: باید موفقیت های علمی دانشگاه آزاد به شهرستان معرفی 
گردد تا همه متوجه شوند که کارهای ارزشمندی در این دانشگاه در 
حال انجام است. موسوی خواستار مشارکت بیشتر دانشگاه آزاد در 
مسائل اجتماعی شهر شد و گفت: اساتید این دانشگاه می توانند در 
مسائل فرهنگی و دیگر مسائل شهرستان نیز مشارکت داشته باشند 
تا مردم تاثیرگذاری دانشگاه را در مسائل شهر ببینند.  وی بار دیگر از 
مدیران خودخواست که پس از بازدید از این دانشگاه دیده های خود 
را به خانواده ها منتقل کنند که چه امکاناتی و چه اساتید موفقی در 
این دانشگاه وجود دارد. در این همایش رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
شاهرود نیز با تبیین برنامه های دانشگاه گفت: این مجموعه با درجه 
جامع در گریدینگ دانشگاههای آزاد کشور بعنوان بزرگترین واحد 
دانشگاهی در استان سمنان مطرح است. حسینعلی سمیعی با تشریح 
شاخص های واحد شاهرود افزود: هم اکنون 4 هزار و 700 دانشجو 

و ۱05 هزار متربع فضای عمرانی داریم که این شاخص نسبت به 
کل استان عدد بسیار بالاتری است.  سمیعی افزود: همانطور که 
گفته شد در میزان جذب دانشجو نسبت به سال گذشته ۱۳درصد 
رشد داشته ایم که یکی از دلایل آن تعامل بسیار خوب آموزش و 
پرورش با دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود بود که واقعا جای تقدیر و 
تشکر دارد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود با بیان اینکه بیش از 
200 عضو هیات علمی در این دانشگاه هستند که 5 نفر از آنان درجه 
استاد تمامی دارندگفت: دو نفر از اساتید این دانشگاه نیز جزو اساتید 
دودرصد برتر دنیا هستند و این یک افتخار برای شهرستان شاهرود 
و استان سمنان است. وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی نهاد عمومی 
غیردولتی است و به صورت خودگردان اداره و فاقد بودجه دولتی می 
باشد و درآمد حاصله تماما در همین دانشگاه هزینه می شود. بیشتر 
از هزارمیلیارد تومان در این مجموعه سرمایه وجود دارد که متعلق به 
مردم شاهرود و عام المنفعه است و تنها واحدی در استان سمنان و 
گلستان هستیم که بیمارستان مستقل ۱۱8 تختخوابی داریم و در کل 
کشور ۱0 بیمارستان و یک درمانگاه وجود دارد که یکی از این ده تا در 

دانشگاه آزاد شاهرود است. 
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ظرفیت های شایسته دانشگاه آزاد شاهرود را به خانواده ها منتقل کنید

مشهد - مدیران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
و دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای استفاده مناسب تر از 
ظرفیت علمی و پژوهشی دانشگاه و حوزه سلامت کارکنان 
صنعت گاز و خانواده ها، تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به 
گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
نژاد، مدیرعامل پالایشگاه در حاشیه امضاء این تفاهم نامه 
همکاری در این خصوص گفت: این مجتمع یکی از بزرگترین 
پالایشگاه های گازی کشور می باشد و همواره حفظ سلامت 
نیروی انسانی شاغل به عنوان مهمترین رکن مد نظر می 
باشد.مهندس یحیی فیضی با اشاره به موضوع خشکسالی در 
استان خراسان رضوی و شهرستان سرخس و شرایط کاری 
سخت کارکنان در منطقه عملیاتی خانگیران به خصوص 
مسئله ورود ریزگردها و بیماری های شغلی افزود: در راستای 
بهبود وضعیت سلامت نیروی انسانی شاغل در مراکز تولیدی 
صنعت نفت و حفظ هرچه بیشتر سلامت ایشان و خانواده 
ها تفاهم نامه همکاری فی مابین این شرکت با دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به امضا رسید. وی تصریح کرد: اجرای طرح 
های بهداشتی و پژوهشی در سطح دانشکده بهداشت علوم 
پزشکی مشهد و پالایشگاه، ارائه گزارش وضعیت سلامت 
نیروی انسانی شاغل در پالایشگاه، تحلیل و ارائه آمار، اجرای 
مطالعات فرزند آوری و جوانی جمعیت، ایجاد بسترهای 
علمی و اجرای سیاست های پیشگیرانه ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست در راستای بهبود وضعیت سلامتی و بهداشت 

شغلی کارکنان، بخشی از اهداف امضا این تفاهم نامه است.

امضا تفاهم نامه همکاری بین 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد 

و دانشگاه علوم پزشکی مشهد
اصفهان - معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان گفت: با تاکید مدیرعامل و تلاش جهادی صورت 
گرفته توسط کارکنان،طرح کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان درقالب حفر 400 هزار گود در 
۱000 هکتار از اراضی این شرکت در کمتر از 2 ماه به پایان رسید.

اصفهان رضایی : محمد ده بیدیان با اشاره به اینکه طرح کاشت 
۱000 هکتار درختکاری در این شرکت کمتر از 2 ماه به پایان 
رسید، اظهار کرد: قرار بود طرح کاشت 2500 هکتاری بذر 
درخت بادام اسکوپاریا در شهرک انرژی در قالب یک برنامه 4 
ساله اجرایی شود ولی با همت مسئولان و دستور مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان این شرکت در عرض 2 ماه در 
راستای مسئولیت اجتماعی خود نسبت به کاشت ۱000 هکتار 
بذر درخت بادام اسکوپاریا اقدام کرد.وی با اشاره به اینکه در فاز 
اول این طرح ۳00 هکتار بذر درخت در کمتر از 20 روز در این 
شرکت کاشته شد و در فاز بعدی ۱000 هکتار در طول 45 روز 
درختکاری شد افزود: 400 هزار گود برای کاشت بذر درخت بادام 
اسکوپاریا در هلدینگ پتروپالایش اصفهان انجام شد.معاون منابع 
انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: 
عملیات گود برداری با 7 بیل مکا نیکی به گونه ای انجام شد که 
همزمان عملیات حفر و کاشت نهال به صورت شبانه روزی توسط 
نیروهای هلدینگ پتروپالایش اصفهان صورت گرفت. وی با اشاره 
به اینکه درخت بادام اسکوپاریا آب بری بسیار پائینی دارد گفت: با 
توجه به اینکه هنوز بارندگی انجام نشده است اما این بذر می تواند 
خود را با شرایط محیط وقف دهد، در بدترین شرایط حدود ۹0 
میلی متر بارندگی سالانه که انجام شود این بذر رشد خواهد کرد.

ده بیدیان، با اشاره به اینکه شرایط فیزولوژی این گیاه به گونه ای 
است که در طول دوره ۳ یا 4 ساله به رشد می رسد افزود: یک 
تا دو سال زمان نیاز است که این بذر در شرایط محیطی کاملا 
استقرار پیدا کند و بعد از 4 سال به مرحله رشد می رسد.وی با 
اشاره به اینکه درخت بادام اسکوپاریا نقش مهمی درترسیب کربن 
وتولید اکسیژن برای منطقه دارد افزود: براساس تقسیم کاری که 
فرمانداری شاهین شهر و میمه برای انجام کاشت جنگل کاری 
توسط صنایع در محدوده شاهین شهر انجام داد، سهم شهرک 
انرژی در طرح درختکاری 2500 هکتار بود که از این میان ۱000 
هکتارسهم هلدینگ پتروپالایش اصفهان ،500 هکتار نیروگاه 
منتظری و ۱000 هکتار سهم مابقی واحدهای شهرک انرژی است 
. معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و 
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: قراربود طرح 
کاشت این 2500 هکتار درختکاری درطول 4 سال انجام شود که 
خوشبختانه پالایشگاه اصفهان سهم یک هزار هکتاری خود را در 
مدت زمان کمتر از 2 ماه به پایان رساند که این موفقیت بسیار 
بزرگ برای این شرکت است ، چرا که نشان از عزم مدیران برای 
حفاظت از محیط زیست و تامین سلامت شهروندان دارد.  وی با 
اشاره اینکه هزینه این طرح 20 تا 25 میلیارد تومان است بیان 
داشت: با پایان این طرح اکنون ما باید منطقه را برای جلوگیری از 
چرای دام قُرق کنیم و سم پاشی اولیه را انجام دهیم . ده بیدیان 
گفت: طرح ۱000 هکتاری درختکاری بادام اسکوپاریا در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در محدوده زمین های دلتای چشمه لادوزخ 
وچشمه بژِن انجام شده است که اقدام خوبی در راستای توسعه 

فضای سبز این شرکت به شمار می رود

اتمام طرح کاشت ۱۰۰۰هکتار بذر بادام اسکوپاریا در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان 

گلستان - شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در سی و ششمین نشست شورای معاونین گفت: سامانه 
تی تی پلاس به عنوان یکی از مهمترین پروژه های فناورانه 
بانک برای خدمت به مشتریان به مرحله مناسبی رسیده 
استمدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت : سامانه تی 
تی پلاس می تواند به عنوان یکی از مزیت ها و محور قابل 
اتکای بانک در تقویت ارتباطات بانک با مشتریان و تعاونگران 
باشد، بسیاری از تفاهم نامه ها و طرح های تسهیلاتی و اعتباری 
بانک از طریق تی تی پلاس، قابلیت اجرا دارد شیخ حسینی 
افزود: سیستمی کردن میانگین و امتیاز تسهیلات از دیگر 
تدابیر و اقدامات بانک در مدت اخیر بوده است و واحدهای 
اعتباری، فناوری و مشتریان در این زمینه حداکثر اهتمام را 
مد نظر داشته باشند این موضوع نشان از اهمیت نقش بانک 
توسعه تعاون در پیشبرد اهداف و سیاست های بخش تعاون 
کشور دارد از این رو راهبردهای بانک در راستای کمک به 
بخش تعاون است و هر گونه اقدام برای تقویت بانک نیز به 
منظور ارتقای اثربخشی و توان بانک در عرصه اقتصاد کشور 
خواهد بود گفتنی است در این نشست مسائلی از جمله 
TT- اقدامات انجام گرفته در خصوص پیاده سازی سامانه

PLUS و اقدامات انجام شده در خصوص افزایش سرمایه 
و استفاده از ظرفیت مدیران و نمایندگان وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در کمیته افزایش سرمایه بانک ، سیستمی 
نمودن میانگین و امتیازات نیز ایجاد رویه هماهنگی بین 
مدیران استانی و مدیر کل تعاون استانها ارائه و مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت. 

سامانه تی تی پلاس از مهمترین 
پروژه های فناورانه بانک توسعه 

تعاون برای خدمت به مشتریان است

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف 
مفروزی متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر 
در ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد ، در اوقات 
معینه ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 
30 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت ، اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم شود و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت اسناد محل 
ارائه نماید ، در غیر این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و  

اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .
کدملي   3750036748 شماره  شناسنامه  به  زاده  حسن  فاتح  آقاي   -1
3750036748 صادره سقز  فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
144/10 مترمربع پلاک  381 فرعی از پلاک دو -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي  احمد زرنگار به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762466874 صادره سقز    -2
فرزند علي در ششدانگ در عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 73/15 مترمربع پلاک 382  

فرعی از  2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز

خانم فرشته سلطاني دره پنبه دان به شناسنامه شماره 194 کدملي   -3
3760341403  صادره سقز فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
100/92 مترمربع پلاک 12626 فرعی از  پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقاي  فرزاد وفادار به شناسنامه شماره 3089 کدملي 3762115885 صادره    -4
سقز فرزند محمد درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  160مترمربع پلاک 

12627 فرعی از پلاک   7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم عذار محمدي سونج به شناسنامه شماره 484 کدملي 3761676239   -5
صادره  سقز فرزند صالح در ششدانگ عرصه و اعیان در یکباب خانه به مساحت  130/75  
مترمربع پلاک 12628 فرعی از پلاک   43 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقاي کریم رسولیان به شناسنامه شماره 573 کدملي 3760542670 صادره    -6
سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  22/186  مترمربع پلاک 

12629 فرعی از پلاک   121 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقای محمدصالح عزیزیان به شناسنامه شماره 956 کدملي 3761579462   -7
صادره  سقز فرزند محمود در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  102/12 
مترمربع پلاک 12638 فرعی از پلاک6624 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقای محمدامین احمدزاده به شناسنامه شماره 305 کدملي 3760665871   -8
صادره  سقز فرزند توفیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  82 مترمربع 

پلاک 12639 فرعی از 6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي حامد دست گشاده به شناسنامه شماره 195 کدملي 3859278037   -9
صادره  دیواندره فرزند محمدغریب در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 11/77  
مترمربع پلاک 12640 فرعی از پلاک 6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقای حامد رحماني به شناسنامه شماره 294 کدملي 3760856489 صادره    -10
سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  36/42 پلاک 12641 

فرعی از پلاک6624فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي تیفور پارسا به شناسنامه شماره 17187 کدملي 3760172369 صادره   -11
سقز  فرزند محمدسعید در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت  124/65 مترمربع 
پلاک 12642 فرعی از پلاک   6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  دو شنبه 1402/11/23- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و واحد نمایندگی

خانم ثانیه مولودزاده به شناسنامه شماره 275 کدملي 3858973858 صادره    -12
دیواندره فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  99/10  مترمربع 

پلاک 12643 فرعی از 6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز

آقای ابراهیم احمدي به شناسنامه شماره 531 کدملي 3760581927 صادره   -13
فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100 مترمربع پلاک 

12644 فرعی  از 6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم چیمن دست موسي به شناسنامه شماره 306 کدملي 3761388330   -14
صادره سقز فرزند سید صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  91/16 
مترمربع پلاک 12645 فرعی از پلاک  6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقاي  بایز حسیني به شناسنامه شماره 185 کدملي 3760732801 صادره    -15
سقز فرزند سیدابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  145/13  
مترمربع پلاک 12646  فرعی از پلاک 6624 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقای علي کریمي سلیمان آباد به شناسنامه شماره 4 کدملي 3762197288   -16
صادره  سقز فرزند حسین درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  193/10 
مترمربع پلاک 12647  فرعی ازپلاک    6624 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

17-  آقای صلاح الدین خدادادي به شناسنامه شماره 433 کدملي 3761089279 
صادره سقز فرزند عبداله درسه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
110/73 مترمربع پلاک 12648 فرعی  از پلاک   6624  فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 

حوزه ثبت ملک سقز 

خانم حسیبه احمدي به شناسنامه شماره 502 کدملي 3760675247 صادره   -18
سقز  فرزند جلیل درسه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
110/73 مترمربع پلاک 12648 فرعی از پلاک   6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 

حوزه ثبت ملک سقز 

آقای  محمد امیني به شناسنامه شماره 191 کدملي 3760532934 صادره    -19
سقز فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100 
مترمربع پلاک 12649 فرعی از پلاک    6624 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقاي علي امیني به شناسنامه شماره 192 کدملي 3760532942 صادره سقز    -20
فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100 
مترمربع پلاک 12649 فرعی از پلاک   6624  فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه 1402/11/24- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و واحد نمایندگی

به شناسنامه شماره 297 کدملي  آقاي سیدمحمود حسیني ملاسالار   -21
3760808255 صادره سقز  فرزند سیدحسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت  149/80  مترمربع پلاک 12650 فرعی از پلاک    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

دانیال امیني به شناسنامه شماره 3750256217 کدملي 3750256217   -22
صادره سقز  فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  316/35 
مترمربع پلاک 12651  فرعی از پلاک 6625 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقاي  زانکو امیني به شناسنامه شماره 3750523991 کدملي 3750523991   -23
صادره سقز  فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 358/40 متر 
مربع پلاک 12652  فرعی از پلاک6625 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقاي سلیمان طاوسي سونج به شناسنامه شماره 1083 کدملي 3762071624   -24
صادره  سقز فرزند کریم درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  101/20 متر مربع  
پلاک 12653 فرعی از پلاک ثبتی    6625  فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقای سیدعباس هاشمي به شناسنامه شماره 298 کدملي 3761388251   -25
صادره  سقز فرزند سیدمحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  162 
مترمربع پلاک 12654 فرعی از پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقای  محمد مولائي به شناسنامه شماره 786 کدملي 3760645208 صادره   -26
سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه و اعیان یکباب انبار به مساحت  144 مترمربع پلاک 

12655 فرعی  از پلاک    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم فوزیه اله مرادي به شناسنامه شماره 92 کدملي 3859228498 صادره    -27
دیواندره فرزند اسمعیل دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
191/72 مترمربع پلاک 12656 فرعی پلاک6625 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه 

ثبت ملک سقز 

آقای عثمان سلیمي به شناسنامه شماره 519 کدملي 3858826359 صادره    -28
دیواندره فرزند عارف درچهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
191/72 مترمربع پلاک 12656 فرعی از پلاک   6625 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 

حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي محمد صالح زاده به شناسنامه شماره 160 کدملي 3761339321 صادره   -29
سقز  فرزند قادردر ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  85/55  مترمربع پلاک 

12657 فرعی از پلاک  6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقای یوسف حسامي به شناسنامه شماره 2487 کدملي 3762109869 صادره    -30
سقز فرزند محمد در ششدانگ یکباب عرصه و اعیان خانه به مساحت  149/13 مترمربع پلاک 

12658 فرعی از پلاک   6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم طوبي شکاري صاحب به شناسنامه شماره 17938 کدملي 3760179886   -31
صادره  سقز فرزند حسن دردو دانگ مشاع ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
92/70 متر مربع  پلاک 12659 فرعی از پلاک   6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه 

ثبت ملک سقز 

کدملي   3750555931 شماره  شناسنامه  به  درویشي  پارسا  آقای   -32
3750555931 صادره سقز  فرزند خالد درچهار دانگ مشاع ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت92/70 مترمربع پلاک 12659 فرعی از پلاک ثبتی  6625 فرعی از 7-اصلي 

واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز چهار شنبه 1402/11/25- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

آقاي محمد رحماني به شناسنامه شماره 674 کدملي 2938624417 صادره    -33
شاهین دژ فرزند حسن درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  71/05  پلاک 
12660 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقای  رؤف کاکازاده به شناسنامه شماره 661 کدملي 3761474121 صادره   -34

سقز  فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  100/25 مترمربع پلاک 12661 
فرعی از پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز

آقاي  منصور قادري به شناسنامه شماره 2851 کدملي 3762113505 صادره   -35
سقز  فرزند محمود درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  301/44 مترمربع پلاک 
12662 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي سلیمان اسماعیلي به شناسنامه شماره 781 کدملي 3762068607   -36
صادره سقز  فرزند انور درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  50 مترمربع پلاک 
12663 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم سارا رشیدیان به شناسنامه شماره 36 کدملي 3762522596 صادره   -37
سقز  فرزند صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  50 مترمربع پلاک 
12664 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي محمد صالح زاده به شناسنامه شماره 160 کدملي 3761339321 صادره   -38
سقز فرزند قادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع پلاک 12666 

فرعی از پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   498 شماره  شناسنامه  به  سیدصادقي  سیداسماعیل  آقاي   -39
3760793908 صادره سقز  فرزند سیدابراهیم درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت  128/11  مترمربع پلاک 12667 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي  سیدعلي حسیني به شناسنامه شماره 223 کدملي 3760815741   -40
صادره سقز  فرزند سیدنجم الدین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
174/03 مترمربع پلاک 12668 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  

2 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم فرناز معرفت به شناسنامه شماره 3750533881 کدملي 3750533881   -41
صادره سقز  فرزند محمدعلي دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت  151/10 مترمربع پلاک 12669 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   3750357595 شماره  شناسنامه  به  معرفت  پریسا  خانم   -42
3750357595 صادره سقز  فرزند محمدعلي در دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت  151/10  مترمربع پلاک 12669 فرعی از پلاک   6625 فرعي از 7 

-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   3750242291 شماره  شناسنامه  به  معرفت  سمیه  خانم   -43
3750242291 صادره  سقز فرزند محمدعلي  دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت  151/10  مترمربع پلاک 12669 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعي از 

7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  پنج شنبه 1402/11/26- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و واحد نمایندگی

آقاي  ایوب محمدزاده به شناسنامه شماره 5722 کدملي 3762280185   -44
صادره سقز  فرزند وفاالدین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  123/11 متر 
مربع  پلاک 12670 فرعی از پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقاي  صالح احمدي به شناسنامه شماره 233 کدملي 3761425198 صادره    -45
سقز فرزند فیض اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  157/13  مترمربع 
پلاک 12671 فرعی از پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

آقاي محمدصالح غفوري به شناسنامه شماره 766 کدملي 3761626101   -46
صادره سقز  فرزند حکیم در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
147 مترمربع پلاک 12672 فرعی از پلاک ثبتی   6626 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 

حوزه ثبت ملک سقز 

خانم فاطمه حسني به شناسنامه شماره 301 کدملي 3761691572 صادره    -47
سقز فرزند سیدعبدالحمید در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت  147 مترمربع پلاک 12672 فرعی از پلاک ثبتی  یک فرعي از  6626 فرعی از 

7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقای عبید آقامیري به شناسنامه شماره 164 کدملي 3731217201 صادره    -48
سنندج فرزند محمدعلي درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  104/86  پلاک 
12673 فرعی از پلاک ثبتی    6626 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي حسن قیاسي به شناسنامه شماره 72 کدملي 3761488580 صادره  سقز   -49
فرزند محمدرحیم  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  169/60  مترمربع پلاک 
12674 فرعی از پلاک ثبتی    6626 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي عزت فتاحي راد به شناسنامه شماره 93 کدملي 6389409397 صادره    -50
سیلوانه فرزند نورالدین در4/16سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع پلاک 501 فرعی از پلاک 31 -اصلي واقع در 

کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي  آزاد فتاحي راد به شناسنامه شماره 219 کدملي 3761996225 صادره   -51
سقز  فرزند عزت در6/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
مزروعي آبی   به مساحت 33490 مترمربع  پلاک 501 فرعی از پلاک 31 -اصلي واقع در 

کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   3762366179 شماره  شناسنامه  به  راد  فتاحي  آزیتا  خانم   -52
3762366179 صادره سقز فرزند عزت در3/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع  پلاک 501 فرعی از پلاک 31 

-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   3762079234 شماره  شناسنامه  به  راد  فتاحي  آزاده  خانم   -53
3762079234 صادره  سقز فرزند عزت در3/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع پلاک 501 فرعی از پلاک 31 

-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي سیدمحمد میرحسیني به شناسنامه شماره 3750506639 کدملي   -54
3750506639 صادره فرزند سیدمحمدکریم درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   
به مساحت 1888/61 مترمربع پلاک 422 فرعی از پلاک 37 -اصلي واقع در کردستان بخش 

2حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي سیدمحمد میرحسیني به شناسنامه شماره 3750506639 کدملي   -55
3750506639 صادره فرزند سیدمحمدکریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي 
دیم   به مساحت 8769/45  مترمربع پلاک 423 فرعی از پلاک 37 -اصلي واقع در کردستان 

بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  شنبه 1402/11/28- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و واحد نمایندگی

آقای  محمد کریم نیا به شناسنامه شماره 559 کدملي 3761537794 صادره   -56
سقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 41665/29  

مترمربع پلاک 512 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي عبداله رحماني به شناسنامه شماره 151 کدملي 3761520891 صادره    -57
سقز فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
101857/52  مترمربع پلاک 114 فرعی از پلاک   یک -اصلي واقع در کردستان بخش 3حوزه 

ثبت ملک سقز 

آقاي محمد رحماني به شناسنامه شماره 153 کدملي 3761520913 صادره   -58
سقز  فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به 
مساحت 101857/52  مترمربع  پلاک 114 فرعی از پلاک یک -اصلي واقع در کردستان بخش 

3حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي احمد رحماني به شناسنامه شماره 154 کدملي 3761520921 صادره   -59
فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
101857/52  متر مربع پلاک 114 فرعی از پلاک  یک -اصلي واقع در کردستان بخش 3حوزه 

ثبت ملک سقز 

آقاي محمد صائب به شناسنامه شماره 109 کدملي 3760980937 صادره   -60
سقز فرزند محمدخالد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  173/73 مترمربع 

پلاک 5814 فرعی از پلاک ثبتی    23-اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز 

به شناسنامه شماره 3750680353 کدملي  آقاي سیدمحمد رسولي   -61
3750680353 صادره  سقز فرزند سیدبهرام در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت  240 مترمربع پلاک 5815 فرعی از پلاک23-اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک 

سقز 

کدملي   3750314438 شماره  شناسنامه  به  فلاحتي  اسعد  آقاي    -62
3750314438 صادره  سقز فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
168/30  مترمربع پلاک 5816 فرعی از پلاک ثبتی  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقاي  حامد قادري به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762140073 صادره فرزند   -63
محمدعلي  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/20 متر مربع پلاک 5817 

فرعی از پلاک159 فرعي از  23-اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز 

آقای سیدحمید حمیدنیا به شناسنامه شماره 35 کدملي 3761270348 صادره    -64
سقز فرزند سیدمحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  120/52 مترمربع 
پلاک 5818 فرعی از پلاک ثبتی    154 فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک 

سقز

آقاي سیدسامان حسیني به شناسنامه شماره 13633 کدملي 3762359318   -65
صادره  سقز فرزند سید حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  173/58 
مترمربع پلاک 5819 فرعی از پلاک    159 فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک 

سقز 

موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195    -66
فرزنددر ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 23637 مترمربع پلاک 

387 فرعی از پلاک  15 -اصلي واقع در کردستان بخش 5حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي  به شناسنامه شماره 3751002464  نیا  احمدي  طارق  آقاي   -67
3751002464 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به 
مساحت 111779/13  مترمربع پلاک 124  فرعی از پلاک 46-اصلي واقع در کردستان بخش 

6حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي  به شناسنامه شماره 3751002464  نیا  احمدي  طارق  آقاي   -68
3751002464 صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبی    
به مساحت 20535/86  مترمربع 125 پلاک 46 -اصلي واقع در کردستان بخش 6حوزه ثبت 

ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  دو شنبه 1402/11/29- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و واحد نمایندگی

تاریخ  انتشار:چهار  شنبه   1402/10/27
م/الف : 138

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز
علی رضا امیری حسینی

گزارش


